
UCHWAŁA NR 63/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 
do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. poz. 1587, z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce w składzie: 

1) przedstawiciele organu prowadzącego placówkę: 

a) Rafał Konon, 

b) Anetta Pirka, 

c) Jadwiga Janicka, 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Małgorzata Stenka-Kozłowska, 

b) Jolanta Szlagor, 

c) Andrzej Malinowski, 

3) przedstawiciele rady pedagogicznej: 

a) Katarzyna Szerement, 

b) Paweł Sadowski, 

4) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - Agnieszka Wardecka, 

5) przedstawiciel NSZZ „Solidarność” - Dominika Korzeniowska-Gudyn. 

2.  Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuje się Pana Rafała Konona, 
a w przypadku jego nieobecności wskazanego przez niego członka komisji. 

3.  Komisję powołuje się na czas przeprowadzenia konkursu. 

4.  W posiedzeniu komisji konkursowej będzie uczestniczyć pracownik Centrum Usług Wspólnych 
Powiatu Słupskiego, który będzie pełnić obowiązki protokolanta.  

§ 2.  Komisja działa w oparciu o regulamin określony w rozporządzeniu Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587, z późn. zm.). 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

Id: 0F04F22E-B784-4D45-84C7-3FE22FBF820A. Podpisany Strona 1



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

Id: 0F04F22E-B784-4D45-84C7-3FE22FBF820A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego
w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata

na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce

W dniu 28 maja 2020 r. Zarząd Powiatu Słupskiego podjął uchwałę Nr 53/2020

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii

w Ustce.

W związku z ogłoszonym konkursem konieczne jest powołanie komisji do jego

przeprowadzenia. Zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.

U. z 2020 r. poz. 910) do składu komisji konkursowej powołuje się po trzech przedstawicieli

organu prowadzącego i organu sprawującego nadzór pedagogiczny, po dwóch przedstawicieli rady

pedagogicznej i rady rodziców oraz po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji

związkowych. W związku z tym, iż w placówce ze względu na specyfikę pracy i zadania nie

utworzono rady rodziców skład komisji konkursowej będzie dziesięcioosobowy.

Regulamin oraz tryb pracy komisji określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587, z późn. zm.)

Podjęcie uchwały jest zasadne.

Słupsk, 15 czerwca 2020 roku DYREKTOR CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH

ANETTA PIRKA

Id: 0F04F22E-B784-4D45-84C7-3FE22FBF820A. Podpisany Strona 1


		2020-06-19T05:40:13+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-19T05:42:37+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-19T05:44:41+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-19T05:45:47+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-19T05:46:57+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




